Subfunção 451 — Infraestrutura Urbana 
Programa 0071 — Manutenção da Divisão de Obras Públicas 
Projeto/Atividade 1.0006 — Pavimentação e recapeamento asfáltica, guias, meio fios e sarjetas 
Elemento de despesas para Obras e instalações no total de R$ 20.750.561,41 (vinte milhões, 
setecentos e cinquenta mil, quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e um centavos). 

Para tanto usa como fonte de receitas a fonte 124. 

Fonte 124 
1 — Recursos do Exercício Corrente; 
24 — Outras Transferências de Convênios ou Repasses da Unido — Fonte usada 

para controle dos recursos originários de transferências federais em decorrência da celebração